
LISTA DOKTORANTÓW IO PAN  /  PHD STUDENTS AT IO PAN   ( 2022/2023) 
 STUDIUM  DOKTORANCKIE przy IO PAN   /  DOCTORAL STUDIES  at IO PAN 

Nr 

No 

Rok 

Year 
Imię 

Name 

Nazwisko 

Surname 

Opiekun/Promotor 

Supervisor 

 

email 

1 4++ Monika Lengier K. Kuliński mlengier@iopan.pl 
2 4+ Liliana  Sharma K. Pazdro lsharma@iopan.pl 

3 4+ Marta Szczepanek M. Kędra slominska@iopan.pl 

4 4+ Ewa Korejwo J. Bełdowski ewakorejwo@iopan.pl 

5 4 Zuzanna Borawska M. Kędra zborawska@iopan.pl 

 INTERNATIONAL ENVIRONMENTAL DOCTORAL STUDY (IEDS)  
Nr 

No 

Rok 

Year 
Imię 

Name  

Nazwisko 

Surname  

Promotor 

Supervisor 

email 

1 4 Hedvig 

Kriszta 

Csapó J.M. Węsławski, 

M. Grabowski (U.Łódź) 

hedvig@iopan.pl 

2 4 Marlena Szeligowska K. Błachowiak-Samołyk/  

E. Trudnowska 

lena@iopan.pl  

3 4 Anna Sowa P. Kukliński asowa@iopan.pl 

4 4 Paulina Rudnicka - Kępa A. Zaborska prudnicka@iopan.pl  

5 3 Weronika  Patuła P. Kukliński 

A.Weydmann-Zwolicka (U.Gdański) 

wpatula@iopan.pl 

 

6 3 Dagmara  Litwicka Sł. Woźniak/ 

 D. Stramski (U.California) 

dlitwicka@iopan.pl 

7      3 Seyed 

Reza  

Saghravani K.Kuliński / 

B. Szymczycha 

reza@iopan.pl 

 

8 3 Fernando Aguado Gonzalo K. Kuliński aguadof@iopan.pl 

9 2 Izabela Pałka K. Kuliński ipalka@iopan.pl 

10 2 Blanka Pajda A. Zaborska / M. Moskalik IGF PAN blanka@iopan.pl 

11 2 Dominik   Narwojsz J. Bełdowski / D. Saniewska (UG) dnarwojsz@iopan.pl 

12 2 Laura  Morales Luna 

Hadryś  

M. Kędra/ P. Bałazy lmlhadrys@iopan.pl 

 

13 2 Emily Chen K. Błachowiak-Samołyk/   

E. Trudnowska 

emily@iopan.pl 

14 1 Marta Łukasik L. Kotwicki mlukasik@iopan.pl 

15 1 Uroosa - J. Wiktor, K. Piwosz (MIR-PIB) uroosa@iopan.pl 

 

16 1 Kacper Nowak J. Jakacki kacpernowak@iopan.pl 

 SZKOŁA DOKTORSKA GEOPLANET (GeoPlanet/) GeoPlanet Doctoral School  
Nr 

No 

Rok 

Year  
Imię 

Name  

Nazwisko 

Surname 

Promotor 

Supervisor  

email 

1     3 Maciej Muzyka J. Jakacki mmuzyka@iopan.pl  

2 2 Michał Gintowt L. Kotwicki mgintowt@iopan.pl  

 TRÓJMIEJSKA SZKOŁA DOKTORSKA PAN (TSD PAN)   
Nr 

No 

Rok  

Year 
Imię 

Name 

Nazwisko 

Surname 

Promotor 

Supervisor  

email 

1 3 Aleksander  Żytko N. Gorska, Chu USA azytko@iopan.pl 

2 3 Dhanushka Devendra M. Zajączkowski,  

M.Łącka-Wojciechowska 

devendra@iopan.pl 

3 3 Ngoc Loi Nguyen M. Zajączkowski 

J. Pawłowska 

loinguyen@iopan.pl 

4  2 Kamil Reginia P. Kukliński 

A. Iglikowska (UG) 

reginia@iopan.pl 

5 2 Bernabé Moreno Leveroni P. Kukliński bmoreno@iopan.pl 
6 2 Pavani 

Vithana 

Madugeta 

Vidanamesthrige 

N. Gorska 

O. Głowacki (IGF PAN) 
pavani@iopan.pl 
 

7 1 Patrycja Nowakowska L. Kotwicki pnowakowska@iopan.pl 
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